
Knihovna města Hradce Králové Strana 1

Potvrzení výměnného souboru

17.02.2022

DobřeniceKnihovna:
 od 18.02.2022 do 18.02.2022

Soubor: 18.02.2022
BeletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Addison, Corban, 1979- Trnitá sklizeň268655 349,00418722 349,00
Barenbaum, Rachel Tajemství hvězd273343 399,00444068 399,00
Beck, Jamie Příslib nás dvou275819 299,00458022 299,00
Beck, Jamie Vzpomínky na tebe274862 299,00454035 299,00
Benková, Jana, 1970- Slunečnice271556 259,00434596 259,00
Beran, Ladislav, 1945- Slzy galerky276208 299,00460282 299,00
Beran, Ladislav, 1945- Vrah, který se bál sám sebe275722 279,00457608 279,00
Berry, Flynn, 1986- Dvojí život271105 298,00434574 298,00
Binchy, Maeve, 1940-2012 Šarlatové pírko246055 329,00308409 329,00
Bomann, Corina, 1974- Vůně jasmínu263527 349,00391823 349,00
Bradford, Barbara Taylor, Pánem svého osudu272858 349,00441629 349,00
Brown, Sandra, 1948- Letenka z džungle276620 199,00463150 199,00
Burke, Alafair Ta lepší z nás270815 399,00430545 399,00
Cartland, Barbara, 1901-2000Paprsek slunce271850 229,00436032 229,00
Cílek, Roman, 1937- Dědičný hřích275816 269,00458009 269,00
Daly, Paula Udělala jsem chybu271106 299,00434561 299,00
Dán, Dominik, 1955- Smrt na druhém břehu263936 299,00393934 299,00
Delaney, J. P., 1962- Dokonalá manželka272035 399,00437075 399,00
Delargy, James 55271705 369,00435664 369,00
Dempsey, Eoin, 1977- Růže bílá, černý les270164 359,00427327 359,00
Devátá, Ivanka, 1935- Šťastná za všech okolností276577 299,00463168 299,00
Dodd, Christina Žena, která nemohla křičet :266723 348,00408686 348,00
Donátová, Uljana, 1960- Matka s ručením omezeným275924 299,00458942 299,00
Dušánková, Šárka, 1968- Volavka276583 299,00463179 299,00
Fojtová, Věra, 1947- Padlí andělé276074 289,00459294 289,00
Gálvez, Christian, 1980- Dívka č. 37276370 399,00461909 399,00
Giampietro, Nicoletta, 1960- Nikdo neví, že jsi tady273711 399,00446466 399,00
Gillerová-Brezníková, Jen trochu lásky273231 349,00443569 349,00
Giordano, Mario, 1963- Teta Poldi a sicilští lvi262170 299,00388073 299,00
Grisham, John, 1955- Zúčtování270092 399,00426884 399,00
Grmolec, Zdeněk, 1947- Jošt271936 269,00436321 269,00
Halešová, Jana Svět je malej, aneb, El Mundo251628 260,00335072 260,00
Hannay, Barbara Návrat na Moonlight Plains263355 299,00390960 299,00
Hannay, Barbara Venkovská svatba270448 349,00429200 349,00
Harasimová, Markéta, 1977- Jak chutná strach276539 299,00462534 299,00
Harasimová, Markéta, 1977- Smrtelný hřích275104 319,00454038 319,00
Holden, Wendy, 1961- I krása může zabíjet269461 349,00423662 349,00
Howell, Hannah, 1950- Ďábel z Vysočiny273674 279,00446477 279,00
Howell, Hannah, 1950- Obětavý lord Bened :273483 279,00445366 279,00
Howell, Hannah, 1950- Odvážný lord Brant : tajemství270479 279,00429212 279,00
Howell, Hannah, 1950- Statečná lady Catryn :269258 279,00427328 279,00
Janečková, Klára, 1979- Vítěz270623 329,00429742 329,00
Jordan, Penny, 1946-2011 Postranní úmysly246209 229,00309334 229,00
Keeland, Vi Vánoční lásky276519 329,00462036 329,00
Keleová-Vasilková, Táňa, Okénko do snů263471 299,00391620 299,00
Kent, Minka Jako by se vypařila270438 299,00428761 299,00
Knedler, Magdalena, 1983- Mé přítelkyně z Ravensbrücku276514 300,00462026 300,00
Kneidl, Laura, 1990- Někdo nový276510 399,00462030 399,00
Kubát, Luděk, 1952- Přísaha275905 299,00458461 299,00
Kubátová, Táňa, 1958- Abstinentka239073 189,00270837 189,00
L'Amour, Louis, 1908-1988 V zajetí zlaté řeky268101 269,00420293 269,00
Lamballe, Marie Hluboká modř moře271541 459,00434613 459,00
Laurens, Stephanie, 1953- Pravda o lásce261371 299,00382288 299,00
Lenormand, Frédéric, 1964- Případy soudce Ti. Palác251331 248,00333529 248,00
Ludvíková, Jitka, 1981- Venuše275717 329,00457607 329,00
Margerand, Laure, 1969- Pět vůní našeho příběhu276628 329,00463184 329,00



Knihovna města Hradce Králové Strana 2

Potvrzení výměnného souboru

17.02.2022

DobřeniceKnihovna:
 od 18.02.2022 do 18.02.2022

Mastai, Elan Dnešek není naposled264667 349,00397631 349,00
McLysaght, Emer To je celá Aisling270234 329,00427572 329,00
Moučková, Kamila, 1928- Fejetony251852 269,00336105 269,00
Nachtmanová, Petra, 1972- Andělské trable276095 269,00463140 269,00
Nachtmanová, Petra, 1972- Vánoční anděl276581 269,00463178 269,00
Nesbø, Jo, 1960- Království273979 449,00448675 449,00
Nesbø, Jo, 1960- Macbeth266571 399,00407966 399,00
Perrin, Valérie, 1967- Vyměnit vodu květinám275226 398,00454686 398,00
Peterson, Andrew, 1958- První na zabití264790 369,00398300 369,00
Picoult, Jodi, 1966- Záblesk života270614 379,00429765 379,00
Poncarová, Jana, 1983- Cyklistka : osud poslední275517 399,00456517 399,00
Pospíšilová, Jarmila, 1965- Pod Palcem275543 259,00456511 259,00
Priest, Cherie, 1975- Mýtné272029 399,00437082 399,00
Quick, Amanda, 1948- Barvy noci276596 359,00462513 359,00
Quinn, Ella Tři týdny do svatby276626 349,00463172 349,00
Quinn, Meghan Moderní džentlmen275266 299,00454971 299,00
Reisz, Tiffany, 1978- Rudá galerie273015 349,00442971 349,00
Renshaw, Winter Sliby chyby276574 329,00463161 329,00
Roberts, Nora, 1950- Cena za lásku272967 299,00442181 299,00
Roberts, Nora, 1950- Spodní proudy271163 369,00434962 369,00
Roberts, Nora, 1950- Srdeční případ : [rodina257804 299,00365384 299,00
Rode, Tibor, 1974- Morfeův gen271069 399,00434565 399,00
Rosenfeldt, Hans, 1964- Léto vlků276508 399,00462024 399,00
Selman, Victoria Krev za krev270458 299,00429187 299,00
Sepetys, Ruta, 1967- Mlčící fontány273708 399,00446463 399,00
Shamsie, Kamila, 1973- Teplo domova271978 329,00437087 329,00
Slaughter, Karin, 1971- Poslední vdova271354 299,00434208 299,00
Stainforth, Alexander, 1982- Zimní zámek276589 399,00462545 399,00
Steinbauer, Boris Neřád276426 299,00461495 299,00
Susi, Pauliina, 1968- Okno do dvora268778 399,00419691 399,00
Swatman, Clare, 1975- Než odejdeš264481 299,00396365 299,00
Šárková, Danka, 1969- Vánoční svařáček pro duši276503 300,00462067 300,00
Štroblová, Soňa, 1952- Hra o holčičku262342 199,00388059 199,00
Thompson, Gill Oceán mezi námi276067 359,00459291 359,00
Trpková, Kristýna, 1996- Rozsudek smrti276075 329,00459298 329,00
Třeštíková, Radka, 1981- Jako když foukneš do pěny272303 349,00438798 349,00
Veletzos, Roxanne Holčička, kterou tam nechali269060 349,00421807 349,00
Vondruška, Vlastimil, 1955- Královražda na Křivoklátě276357 349,00460953 349,00
Vondruška, Vlastimil, 1955- Kronika zániku Evropy : 1984-270782 579,00430440 579,00
Vondruška, Vlastimil, 1955- Pomsta bílého jednorožce272715 319,00440987 319,00
Wein, Elizabeth, 1964- Krycí jméno Verity258442 349,00368709 349,00
Wein, Elizabeth, 1964- Rose pod palbou262014 349,00387256 349,00
Woodfolk, Ashley Krása, která přetrvá271981 349,00437076 349,00
Wurm, Monika, 1983- Nedotknutelný : příběh zloděje276593 499,00462539 499,00

Celkem za tematiku: 100 32959.0032959.00
Celkem: 100 32959.00 32959.00

Celkem: 32959.00100

Potvrzení o převzetí položek

Dne
podpis knihovníka

Vracíme položky v počtu ........ svazků podle uvedeného seznamu

Dne
podpis knihovníka

32959.00


